[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.264

De 28 de março de 2005

Dispõe sobre a revogação do Decreto nº 7.601, de 19 de julho de 2000, que concede permissão de uso de área de terra e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 7.601, de 19 de julho de 2000, que concedeu em permissão de uso ao GRUPO DE ESTUDOS PSÍQUICOS “PROFESSORA ANÁLIA FRANCO”, de um terreno com a área de 900,00 metros quadrados, constante do Desenho nº 1.5-2790, elaborado pelo Departamento de Planejamento da Municipalidade.

Art. 2º A revogação do referido Decreto se dá em razão da devolução do terreno pelo GRUPO DE ESTUDOS PSÍQUICOS “PROFESSORA ANÁLIA FRANCO”, pelos motivos expostos no Processo Administrativo nº 001.373/2000 – Guichê nº 005.614/2005, datado de 01 de março de 2005.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

DR. WAGNER CORRÊA

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2005.

.Processo nº 001.373/2000 – Guichê nº 005.614/2005 – (“PC”).

1

[image: image1.jpg]